28/06/2013
Pagina: 1

Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber
Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Formatura Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014

E do formando: Caio Vinicius Gomes

Contas Vencidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/04/2013

69,13

5,60

4,05

78,78

0,00

78,78

Observacdes:

Cont. 31/05/2013 - Enviado e-mail de cobranca. Vanderléa

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/05/2013

69,13

5,60

1,20

75,93

0,00

75,93

Sub-total (Vencidas):

138,26

11,20

5,25

154,71

0,00

154,71

Contas A Vencer

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI.

Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/06/2013

69,13

5,60

0,00

74,73

0,00

74,73

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/07/2013

69,13

5,60

0,00

74,73

0,00

74,73

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/08/2013

69,13

5,60

0,00

74,73

0,00

74,73

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/09/2013

69,13

5,60

0,00

74,73

0,00

74,73

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/10/2013

69,13

5,60

0,00

74,73

0,00

74,73

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/11/2013

69,13

5,60

0,00

74,73

0,00

74,73

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/12/2013

69,13

5,60

0,00

74,73

0,00

74,73

Caio Vinicius Gomes
Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014

Emitido por: Vanderlea Kominkiewicz

30/01/2014

69,13

5,60

0,00

74,73

0,00

74,73




Consoli Eventos

Relac&o Geral de Contas a Receber

Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Formatura Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014

E do formando: Caio Vinicius Gomes

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

28/06/2013
Pagina: 2

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

28/02/2014

69,13

5,60

0,00

74,73

0,00

74,73

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/03/2014

69,13

5,60

0,00

74,73

0,00

74,73

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/04/2014

69,13

5,60

0,00

74,73

0,00

74,73

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/05/2014

69,13

5,60

0,00

74,73

0,00

74,73

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/06/2014

69,13

5,60

0,00

74,73

0,00

74,73

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/07/2014

69,13

5,60

0,00

74,73

0,00

74,73

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/08/2014

69,13

5,60

0,00

74,73

0,00

74,73

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/09/2014

69,13

5,60

0,00

74,73

0,00

74,73

Sub-total (Aberto):

1.106,08

89,60

0,00

1.195,68

0,00

1.195,68

Contas Recebidas

Sacado/Descri¢cdo da Conta a Receber

Vencimento

VI. Contrato

VI. Boleto

Multa/Juros

VI. Receber

VI. Recebido

Saldo

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/12/2012

69,13

5,60

0,00

74,73

74,73

0,00

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

30/01/2013

69,13

5,60

1,54

76,27

74,98

1,29

Caio Vinicius Gomes

Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014
Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012

28/02/2013

69,13

5,60

0,00

74,73

74,73

0,00

Caio Vinicius Gomes
Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014

Emitido por: Vanderlea Kominkiewicz

30/03/2013

69,13

5,60

0,00

74,73

74,73

0,00




Consoli Eventos 28/06/2013

Relac&o Geral de Contas a Receber Pagina: 3
Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Formatura Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014

E do formando: Caio Vinicius Gomes

Gerada via Contas a Receber iiIA BOLETOi EM 28/11/2012

Totais

Emitido por: Vanderlea Kominkiewicz



