Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Formatura Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014

E do formando: Caio Vinicius Gomes

Contas Vencidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Caio Vinicius Gomes	В	30/04/2013	69,13	5,60	4,05	78,78	0,00	78,78
Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012								
Observações:	•							
Cont. 31/05/2013 - Enviado e-mail de cobrança Vanderléa								
Caio Vinicius Gomes	В	30/05/2013	69,13	5,60	1,20	75,93	0,00	75,93
Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012								
Sub-total (Vencidas):			138,26	11,20	5,25	154,71	0,00	154,71

Contas A Vencer

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Caio Vinicius Gomes Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012	В	30/06/2013	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
Caio Vinicius Gomes	В	30/07/2013	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012								
Caio Vinicius Gomes	В	30/08/2013	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012					•			
Caio Vinicius Gomes	В	30/09/2013	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012								
Caio Vinicius Gomes	В	30/10/2013	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012								
Caio Vinicius Gomes	В	30/11/2013	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012					•			
Caio Vinicius Gomes	В	30/12/2013	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012								
Caio Vinicius Gomes	В	30/01/2014	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014								

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Formatura Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014

E do formando: Caio Vinicius Gomes

В	30/09/2014	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
В	30/09/2014	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
В	30/08/2014	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
В	30/07/2014	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
В	30/06/2014	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
В	30/05/2014	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
В	30/04/2014	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
В	30/03/2014	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
В	28/02/2014	69,13	5,60	0,00	74,73	0,00	74,73
	ВВВВВ	B 30/03/2014 B 30/04/2014 B 30/05/2014 B 30/06/2014 B 30/07/2014	B 30/03/2014 69,13 B 30/04/2014 69,13 B 30/05/2014 69,13 B 30/06/2014 69,13 B 30/07/2014 69,13	B 30/03/2014 69,13 5,60 B 30/04/2014 69,13 5,60 B 30/05/2014 69,13 5,60 B 30/06/2014 69,13 5,60 B 30/07/2014 69,13 5,60	B 30/03/2014 69,13 5,60 0,00 B 30/05/2014 69,13 5,60 0,00 B 30/06/2014 69,13 5,60 0,00 B 30/07/2014 69,13 5,60 0,00	B 30/03/2014 69,13 5,60 0,00 74,73 B 30/05/2014 69,13 5,60 0,00 74,73 B 30/06/2014 69,13 5,60 0,00 74,73 B 30/06/2014 69,13 5,60 0,00 74,73 B 30/07/2014 69,13 5,60 0,00 74,73	B 30/03/2014 69,13 5,60 0,00 74,73 0,00 B 30/04/2014 69,13 5,60 0,00 74,73 0,00 B 30/05/2014 69,13 5,60 0,00 74,73 0,00 B 30/06/2014 69,13 5,60 0,00 74,73 0,00 B 30/07/2014 69,13 5,60 0,00 74,73 0,00

Contas Recebidas

Sacado/Descrição da Conta a Receber	Р	Vencimento	VI. Contrato	VI. Boleto	Multa/Juros	VI. Receber	VI. Recebido	Saldo
Caio Vinicius Gomes	В	30/12/2012	69,13	5,60	0,00	74,73	74,73	0,00
Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012								
Caio Vinicius Gomes	В	30/01/2013	69,13	5,60	1,54	76,27	74,98	1,29
Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012								
Caio Vinicius Gomes	В	28/02/2013	69,13	5,60	0,00	74,73	74,73	0,00
Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014 Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012	•							
Caio Vinicius Gomes	В	30/03/2013	69,13	5,60	0,00	74,73	74,73	0,00
Caio Vinicius Gomes-Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014								

Consoli Eventos 28/06/2013 Pagina: 3

Relação Geral de Contas a Receber Filtragem: Contas a receber do evento: Baile de Formatura Tec Qualidade e Produtividade SOCIESC 15/11/2014

E do formando: Caio Vinicius Gomes

Gerada via Contas a Receber (VIA BOLETO) EM 28/11/2012							
	Sub-total (Recebidas):	276,52	22,40	1,54	300,46	299,17	1,29
Totais					•	•	
	Total Geral:	1.520.86	123.20	6.79	1.650.85	299.17	1.351.68